-€-:

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ОГО РАЙОНА

чЕлrБинско оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4.^,
<<,.э ё.l >> о 5 2025 г. Jф ,{,,8

г. Карталы

Об утверждении схемы
теплоснабжения Карталинского
городского поселения Челябинской
области по состоянию на2025 и
на период до 20З4 года

В целях обеспечения устойчивого р€ввития Карталинского городского
поселения, в соответствии с Федеральным закоЕом от 06.10.200З года
Ns 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, руководствуясь Федеральным законом от
27.07.2010 года Ns 190-ФЗ кО теплоснабжении), Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года Jt |54
кО требованиях к схемам теплоёнабжения, порядку их разработки и
утверждения)), заключением о результатах публичных слушаний от
15.05.2025 года,
администрация Карталинского муниципаlrьного района ПОСТАНОВ ЛЯЕТ :

t. Утвердить схему теплоснабжения Картатlинского городского
поселения Челябинской области по состоянию gа 2025 год и на период до
20З4 года.

2. Управлению строительства, инфраструктуры и жилищно-
коммун€rльного хозяйства Карталинского муниципЕLпьного района
(Ломовцев С.В.) орг€lнизовать р€вмещение настоящего постановления и
схему теплоснабжения Карталинского городского поселения Челябинской
области по состоянию на2025 год и на период до 2034 года на официЕLльном
сайте администрации Карталинского муницип€tльного района.

3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

о
6

to

б

Ф
{,
с

0 2

муницип А.Г,"Вдовинй,/,